
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

2 ΡΩΜΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
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ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,64 60 80 800 0 0 0 0 0 0 292,80 420 0 160 1.672,80 1

ΡΩΜΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 11 6 2 18,77 30 725 0 300 0 60 0 0 375,40 210 0 0 1.670,40 2

ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,25 60 80 800 0 0 0 0 0 0 285,00 420 0 160 1.665,00 3
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ  ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΈΩΣ 31/07/2018
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,25 60 80 800 0 0 0 0 0 0 285,00 420 0 160 1.665,00 3

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 18,00 60 800 0 0 0 60 0 0 360,00 420 0 0 1.640,00 4

ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 15,33 60 800 0 0 0 30 0 0 306,60 420 0 0 1.556,60 5

ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗΚΩΝ/ΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 1 13,81 56 800 0 0 0 30 50 0 276,20 392 0 0 1.548,20 6

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 13,20 60 800 0 0 0 60 0 0 264,00 420 0 0 1.544,00 7

ΜΑΓΕΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 16,00 46 800 0 0 0 0 100 0 320,00 322 0 0 1.542,00 8

ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΟχιΟχι 1 12 14,61 60 800 0 0 0 0 0 0 292,20 420 0 0 1.512,20 9

ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00 10

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 12 2 17,69 40 800 0 0 0 60 0 0 353,80 280 0 0 1.493,80 11

∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,63 57 800 0 0 0 0 0 0 292,60 399 0 0 1.491,60 12

ΓΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 5 14,53 21 800 0 250 0 0 0 0 290,60 147 0 0 1.487,60 13

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 19,90 41 800 0 0 0 0 0 0 398,00 287 0 0 1.485,00 14

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 7
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ  ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΈΩΣ 31/07/2018
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 17,00 41 800 0 0 0 0 0 0 340,00 287 0 0 1.427,00 15

ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 3 14,66 7 85 800 0 0 0 110 0 0 293,20 49 0 170 1.422,20 16

ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 12 13,86 45 800 0 0 0 0 0 0 277,20 315 0 0 1.392,20 17ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 12 13,86 45 800 0 0 0 0 0 0 277,20 315 0 0 1.392,20 17

ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 4 1 15,72 5 800 0 200 0 30 0 0 314,40 35 0 0 1.379,40 18

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,09 39 800 0 0 0 0 0 0 281,80 273 0 0 1.354,80 19

ΣΙΑΝΟΥ∆Η ΝΙΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 4 2 16,26 24 800 0 0 0 60 0 0 325,20 168 0 0 1.353,20 20

ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχιΟχι 1 12 1 18,36 20 800 0 0 0 30 0 0 367,20 140 0 0 1.337,20 21

ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 14,80 34 800 0 0 0 0 0 0 296,00 238 0 0 1.334,00 22

ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 13,27 34 800 0 0 0 30 0 0 265,40 238 0 0 1.333,40 23

ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΙΩΣΗΦΟχιΟχι 1 12 15,00 32 800 0 0 0 0 0 0 300,00 224 0 0 1.324,00 24

ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 4 15,40 2 800 0 200 0 0 0 0 308,00 14 0 0 1.322,00 25

ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 16,45 27 800 0 0 0 0 0 0 329,00 189 0 0 1.318,00 26

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 12 4 12,70 8 800 0 200 0 0 0 0 254,00 56 0 0 1.310,00 27

ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 17,40 20 800 0 0 0 0 0 0 348,00 140 0 0 1.288,00 28

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 7
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 15,27 26 800 0 0 0 0 0 0 305,40 182 0 0 1.287,40 29

ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 11 4 11,00 19 725 0 200 0 0 0 0 220,00 133 0 0 1.278,00 30

ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣΟχιΟχι 1 12 18,54 15 800 0 0 0 0 0 0 370,80 105 0 0 1.275,80 31ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣΟχιΟχι 1 12 18,54 15 800 0 0 0 0 0 0 370,80 105 0 0 1.275,80 31

ΚΑΤΣΙΦΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 16,30 21 800 0 0 0 0 0 0 326,00 147 0 0 1.273,00 32

ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 19,00 12 800 0 0 0 0 0 0 380,00 84 0 0 1.264,00 33

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 18,00 13 800 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 1.251,00 34

ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχιΟχι 1 12 19,27 9 800 0 0 0 0 0 0 385,40 63 0 0 1.248,40 35

ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 3 16,73 800 0 0 0 110 0 0 334,60 0 0 0 1.244,60 36

ΜΟΥΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,57 11 800 0 0 0 30 0 0 331,40 77 0 0 1.238,40 37

ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 11 13,92 30 725 0 0 0 0 0 0 278,40 210 0 0 1.213,40 38

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 12 1 18,09 1 800 0 0 0 30 0 0 361,80 7 0 0 1.198,80 39

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχιΟχι 1 12 19,90 800 0 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 1.198,00 40

ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΝΕΟΦΥΤΟΣΟχιΟχι 1 12 18,00 5 800 0 0 0 0 0 0 360,00 35 0 0 1.195,00 41

∆ΡΑΓΑΝΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 19,70 800 0 0 0 0 0 0 394,00 0 0 0 1.194,00 42

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 7
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∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ  ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΈΩΣ 31/07/2018
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 17,00 6 800 0 0 0 0 0 0 340,00 42 0 0 1.182,00 43

ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 13,36 16 800 0 0 0 0 0 0 267,20 112 0 0 1.179,20 44

ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 17,44 800 0 0 0 30 0 0 348,80 0 0 0 1.178,80 45ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 17,44 800 0 0 0 30 0 0 348,80 0 0 0 1.178,80 45

ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχιΟχι 1 12 1 17,42 800 0 0 0 30 0 0 348,40 0 0 0 1.178,40 46

ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 15,27 10 800 0 0 0 0 0 0 305,40 70 0 0 1.175,40 47

ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣΟχιΟχι 1 12 1 17,07 800 0 0 0 30 0 0 341,40 0 0 0 1.171,40 48

ΓΚΟΥΤΖΟΥΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣΟχιΟχι 1 12 11,00 50 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 150 0 1.170,00 49

ΠΙΠΠΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 17,00 4 800 0 0 0 0 0 0 340,00 28 0 0 1.168,00 50

ΒΑΚΑΛΗ ΜΑΡΟΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχιΟχι 1 12 14,90 9 800 0 0 0 0 0 0 298,00 63 0 0 1.161,00 51

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 12 2 12,00 800 0 0 0 0 0 100 240,00 0 0 0 1.140,00 52

∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 13,06 10 800 0 0 0 0 0 0 261,20 70 0 0 1.131,20 53

ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 10,00 18 800 0 0 0 0 0 0 200,00 126 0 0 1.126,00 54

ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 12,35 7 800 0 0 0 30 0 0 247,00 49 0 0 1.126,00 55

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 16,18 800 0 0 0 0 0 0 323,60 0 0 0 1.123,60 56

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 7
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΚΑΝΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 16,00 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 1.120,00 57

ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 13,90 5 800 0 0 0 0 0 0 278,00 35 0 0 1.113,00 58

ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00 59ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00 59

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00 60

ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 10,00 14 800 0 0 0 0 0 0 200,00 98 0 0 1.098,00 61

ΚΙΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 14,45 800 0 0 0 0 0 0 289,00 0 0 0 1.089,00 62

ΤΣΟΜΠΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 12,00 6 800 0 0 0 0 0 0 240,00 42 0 0 1.082,00 63

ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 12 11,00 7 800 0 0 0 0 0 0 220,00 49 0 0 1.069,00 64

ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 1 10,00 5 800 0 0 0 30 0 0 200,00 35 0 0 1.065,00 65

ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 11,37 4 800 0 0 0 0 0 0 227,40 28 0 0 1.055,40 66

ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 10,00 7 800 0 0 0 0 0 0 200,00 49 0 0 1.049,00 67

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΟΛΓΑΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 1 13,72 60 67 0 0 0 0 30 0 0 274,40 420 0 134 858,40 68

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 4 11,00 60 200 0 0 0 0 0 0 220,00 420 0 0 840,00 69

ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 7 3 14,71 425 0 0 0 110 0 0 294,20 0 0 0 829,20 70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 7
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Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχιΟχι 1 7 15,85 7 425 0 0 0 0 0 0 317,00 49 0 0 791,00 71

ΠΑΝΑΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 2 4 2 19,27 19 0 0 200 0 60 0 0 385,40 133 0 0 778,40 72

ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 4 1 15,00 23 200 0 0 0 30 0 0 300,00 161 0 0 691,00 73ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 4 1 15,00 23 200 0 0 0 30 0 0 300,00 161 0 0 691,00 73

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 1 15,72 47 0 0 0 0 30 0 0 314,40 329 0 0 673,40 74

ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 7 11,70 425 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 659,00 75

ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 2 16,91 40 0 0 0 0 0 0 0 338,20 280 0 0 618,20 76

ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχιΟχι 1 4 2 16,90 0 0 200 0 60 0 0 338,00 0 0 0 598,00 77

ΡΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχιΟχι 1 3 3 15,36 8 0 0 0 120 110 0 0 307,20 56 0 0 593,20 78

ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 2 18,13 16 0 0 0 0 60 0 0 362,60 112 0 0 534,60 79

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 4 16,70 200 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 534,00 80

ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 3 19,60 0 0 0 120 0 0 0 392,00 0 0 0 512,00 81

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 18,14 20 0 0 0 0 0 0 0 362,80 140 0 0 502,80 82

ΜΕΣΙΤΣΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 18,00 17 0 0 0 0 0 0 0 360,00 119 0 0 479,00 83

ΚΑΖΙΡΕΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 4 13,00 0 0 200 0 0 0 0 260,00 0 0 0 460,00 84

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 7
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ΑΓΩΓΗΣ                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ  ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΈΩΣ 31/07/2018
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∆
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Σ

 (
8
)

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣΟχιΟχι 1 3 1 18,00 0 0 0 0 30 0 0 360,00 0 0 0 390,00 85

ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 2 12,85 10 0 0 0 0 60 0 0 257,00 70 0 0 387,00 86

ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 2 13,00 18 0 0 0 0 0 0 0 260,00 126 0 0 386,00 87ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 2 13,00 18 0 0 0 0 0 0 0 260,00 126 0 0 386,00 87

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣΟχιΟχι 1 18,90 0 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 378,00 88

ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 0 2 13,00 8 0 0 0 0 60 0 0 260,00 56 0 0 376,00 89

ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣΟχιΟχι 1 0 0 0 0 1 14,71 7 0 0 0 0 30 0 0 294,20 49 0 0 373,20 90

ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 0 16,27 5 0 0 0 0 0 0 0 325,40 35 0 0 360,40 91

ΚΑΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 17,00 1 0 0 0 0 0 0 0 340,00 7 0 0 347,00 92

ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΜΑΝΩΛΗΣΟχιΟχι 1 15,00 6 0 0 0 0 0 0 0 300,00 42 0 0 342,00 93

ΑΥΞΕΝΤΗ - ΑΞΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχιΟχι 1 16,44 0 0 0 0 0 0 0 328,80 0 0 0 328,80 94

ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣΟχιΟχι 1 13,00 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 260,00 95

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 11,90 0 0 0 0 0 0 0 238,00 0 0 0 238,00 96

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 7



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΟΝΤΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

2 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2017

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

2 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

4 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ

6 ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

7 ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

8 ΑΥΞΕΝΤΗ - ΑΞΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ

9 ΒΑΚΑΛΗ ΜΑΡΟΥ∆ΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

10 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

11 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

12 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

13 ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

14 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

15 ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

17 ΓΑΜΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

18 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

19 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

20 ΓΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ

21 ΓΚΑΝΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

22 ΓΚΟΥΤΖΟΥΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ

23 ∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 ∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ∆ΡΑΓΑΝΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

26 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

27 ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

28 ΚΑΖΙΡΕΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

29 ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

30 ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



31 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

33 ΚΑΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

34 ΚΑΤΣΙΦΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ

35 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

36 ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

37 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΙΩΑΝΝΗΣ

38 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΚΙΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

40 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

41 ΚΟΝΤΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

42 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

43 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

45 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

46 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

47 ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

48 ΜΑΓΕΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

49 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

50 ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

51 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

52 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ

53 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

54 ΜΕΣΙΤΣΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

56 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

58 ΜΟΥΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

59 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ

60 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

61 ΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

62 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

63 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ

64 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

65 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

66 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ



67 ΠΑΝΑΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

68 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

69 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

70 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

71 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

72 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΝΩΛΗΣ

73 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

74 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

75 ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

76 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

77 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

78 ΠΙΠΠΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

79 ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

80 ΡΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

81 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

82 ΡΩΜΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

83 ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

84 ΣΙΑΝΟΥ∆Η ΝΙΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

85 ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

86 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

87 ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

88 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

89 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

90 ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

91 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

92 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΙΩΣΗΦ

93 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

94 ΤΣΟΜΠΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

95 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

96 ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

97 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

98 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

99 ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ


